T410 #2007\ FeRRITE AVP | 4t |RoHSv

PYOREA FERRIITTIMAGNEETTI, KUORI TERASTA, SILEA
LAPIREIKA

Magneti Ferrite

Materiaalit:

(2) Littea ferriittimagneetti.

(3) Muovinen valikappale.

T410:

(1) Sorvattu kuori automaattiterasta.
T410PIN:

(1) Kuori sorvattua ruostumatonta terasta (AlS| 304).

Pinta:

Silea.

Viri:

T410:

Vakiotyyppinen sininen sinkitys.
T410PIN:

Kasitteleméaton.

Erikoistilaukset:

Maarasta riippuen voidaan mallin T410 teraskuori toimittaa
mustaksi sinkittyna (suolaisen sumun kestavyys 720 tuntia).
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Versio VZD: sinkitty kuori
T410016.0001 T410016VZDO03.5 16 0,1 4,5 6,5+1 3,5 4 14
T410020.0002 T410020VZD04.1 20+0,1 6 9.4+1 4,1 9 27
T410025.0002 T410025VZDO05.5 25+0,1 7 11,5+1 55 17 36
T410032.0002 T410032VZDO05.5 32+0,1 7 11,5+1 55 27 72
T410040.0002 T410040VZD08.5 40+0,1 8 12,5+1 55 52 90
T410050.0002 T410050VZD08.5 50+0,2/-0,1 10 22 8,5 85 180
T410063.0002 T410063VZD06.5 63+0,3/-0,1 14 24 6,5 197 290
T410080.0001 T410080VZD06.5 80+0,3/-0,1 18 11,5 6,5 458 540
T410100.0001 T410100VZD10.5 100 +0,5/-0,1 22 34 10,5 815 680

Versio HND: ruostumaton terdskuori (AlISI 304)

T410020.0001
T410025.0001
T410032.0001
T410040.0001
T410050.0001
T410063.0001

T410020.HNDO4.1PIN
T410025.HNDO5.5PIN
T410032.HNDO5.5PIN
T410040.HNDO8.5PIN
T410050.HNDO8.5PIN
T410063.HNDO6.5PIN

20+0,1 6
25+0,1 7
32+0,1 7
40+0,1 8
50+0,2/-0,1 10
63+0,3/-0,1 14
BAaTECAd -

METAL LINE

4,1
55
55
55
8,5
6,5



	T410
	PYÖREÄ FERRIITTIMAGNEETTI, KUORI TERÄSTÄ, SILEÄ LÄPIREIKÄ
	Magneti Ferrite
	Materiaalit:
	Pinta:
	Väri:
	Erikoistilaukset:
	Versio VZD: sinkitty kuori
	Versio HND: ruostumaton teräskuori (AISI 304)




